UNIDADE DE VOLTA REDONDA – RJ | HDZA
VRD-001 - Roma, Volta Redonda – RJ. CEP 27.257-420

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 1 de 3

Volta Redonda - RJ, 16 de dezembro de 2020

APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL Nº 195/2020 - GP

O Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil
de direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado
de Santa Catarina, torna público a Relação de candidatos aprovados para Banco
Reserva de talentos potenciais do Edital Nº 195/2020 – GP (Captação de Talentos
Potenciais).

As inscrições encerraram no dia 08 de dezembro de 2020. A inscrição foi efetivada
mediante ao recebimento do currículo atualizado.

Na Tabela 1 apresentamos os cargos do processo seletivo.

Tabela 1: Cargos do Processo Seletivo.

Item Cargo Carga Horária Semanal Turno de Trabalho Salário Base (R$)

01 Tecnico de Enfermagem 192 horas Escala 12x36 1.666,00

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a
obrigatoriedade de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade
da selecionadora.

Na Tabela 2 apresentamos o resultado do processo seletivo, com a ordem de
qualificação dos canditatos.

Tabela 2: Ordem de Classificação do Processo Seletivo

Ordem Classificação   Nome Completo

1 Tamires Perete Pereira

2 Glaucia da Silva Oliveira

3 Camila Fernandes dos Reis Rossi

4 Cristina Glauce C. Alves

5 Izabela Soares Souza

6 Gláucio Hugo Borges dos Santos

7 Camila Cristine da Silva Vitalino Pereira

8 Iana Furtado dos Reis Ioste

UNIDADE DE VOLTA REDONDA – RJ | HDZA
VRD-001 - Roma, Volta Redonda – RJ. CEP 27.257-420

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 2 de 3

9 Sarah Cristina Monteiro Silva

10 Ana Flávia Oliveira da Silva

11 Maria Rita Ferreira Ramos

12 Sara Gabrielle Eugênio Lopes

13 Wanessa Lopes Moraes

14 Drieli Castelioni de Assis

15 Bruna Fernanda de Oliveira Azarias

16 Valquíria Cristiani Santana Ferreira

17 Emanuelle de Alcântara Moreira

18 Débora Gomes da Aparecida

19 Irlete Inês da Silva Correa

20 Luciene Fonseca Teixeira Ribeiro

21 Ana Caroline Oliveira Bohrer Neves

22 Bianca Marques Teodoro

23 Willian Kristh Varela Viana

24 Carla de Paula Medeiros da Silva

25 Letícia Melinna Gabriel Rabelo Moreira

26 Soraya Francine Figueiras Ribeiro

27 Ségio Luiz Argollo de Oliveira Filho

28 Tayane Cristina Jacot Ferreira

29 Naara Pereira da Silva Valério

30 Natália Cristina Martins de Assis

31 João Victor Carvalho de Souza

32 Gilmara Braga Oliveira Tavares

33 Aline Cristina Pereira Coelho

34 Dário Aniceto Neto

35 Natália Mendonça

36 Silviane Cristina Alves Silva

37 Andressa Costa de Souza Moura

38 Daniele S.da Silva Portinho

39 Sheila Aparecida Leal dos Santos

40 Maria Fernanda de Paula Cabral

41 Nayara Gonçalves Nogueira Justino

42 Rosemeire Lilane Cristina Marcílio

43 Pedro Henrique Moreira de Oliveira

44 Sandra Mara E. C. Aparecida da Fonseca

45 Isabelly Christiny de Oliveira Souza

46 Gabriele Vitória Silva Alves

47 Tatiana Esther Pereira Silva

48 Yannka Corrêa Ferreira de Oliveira

49 Valéria de Castro Novais

UNIDADE DE VOLTA REDONDA – RJ | HDZA
VRD-001 - Roma, Volta Redonda – RJ. CEP 27.257-420

CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br
Página 3 de 3

50 Marinete da Silva Vasconcelos

51 Sharon dos Santos Francisco

52 Andréa Gomes Caid

53 Isabela Drielle da Silva dos Santos

54 Gisleide Maria e Andrade

55 Laura Gomes Silva

56 Ketellin Roberta da Silva de Paula

57 Viviane Martins Laranjeira Camilo

58 Daniele Cristina Silva Carneiro Candido

59 Taiana Carla da Silva Nunes

60 Marília Alves Teixeira de Almeida

61 Hellen Rocha do Nascimento

62 Maria Júlia Machado Nogueira

63 Juliana Borges da Cruz

64 Liziana Fernandes

65 Talia Henrique Paulino

66 Juliana de Oliveira Costa Vieira

67 Jaqueline Aparecida da Silva Pinheiro Moraes

68 Isabela Maria de Souza Barbosa

69 Priscila Teodoro Marcelino

70 Cleidiane Amurin de Lima

71 Flávia da Cunha Ferreira

72 Èric da Cunha Souza

 Elcio Luiz Rodrigues Junior
Coordenação Gestão de Pessoas

CPF 064.631.079-80

Processo de Validação IDEAS (Uso Interno)

ID DOS PROCESSOS DESCRIÇÃO RESPONSÁVEL

2020122500 VALIDAÇÃO JURIDICA  ELIZA MARIA DA SILVA

		2020-12-15T15:29:45-0300
	ELCIO LUIZ RODRIGUES JUNIOR:06463107980